AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 003/2025-CP
Lei n°14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Pedra Branca, torna público que no dia 22 de maio de 2025

às 09:00 horas, pelo endereço eletrônico https://compras.gov.br/,  estará realizando
o início dos trabalhos da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA.
OBJETO: RETOMADA DA CONTRUÇÃO DA CRECHE TIPO 01 NO BAIRRO SANTA
ÚRSULA CONFORME REPACTUAÇÃO COM FNDE N°7232 MUNICÍPIO PEDRA

BRANCA - CE. Maiores informações via Plataformas: https:/!www.gov.br/pncp/ot-br;

https://municipios-1icitacoes.tce.ce.gov.br/-,  https://www.Ç)edrabranca.ce.gov.br/;  ou
Presencial na sede da Prefeitura Municipal a partir da publicação deste aviso, no

horário das 08:00 as 14:00 horas.

Pedra Branca - CE, 06 de maio de 2025.

Agente de Contratação

Favor Publicar em 07/05/2025:

JORNAL O POVO
D.O.E - ESTADO
DOU -UNIÃO